

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**JJM, Invest ApS**

**Højvangsalle 37**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 40 68 22 95**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/05 2024

---

Jørgen Just Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JJM, Invest ApS  
Højvangsalle 37  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 68 22 95  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 24. juni 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jørgen Just Madsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.765.578, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 103.815.757.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr. (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.973)</b>	<b>(23.398)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.809.370	1.563.764
Finansielle indtægter		318	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(35.659)</u>	<u>(19.417)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.755.056</b>	<b>1.520.949</b>
Skat af årets resultat	2	<u>10.522</u>	<u>9.038</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.765.578</u></b>	<b><u>1.529.987</u></b>
Foreslået udbytte		1.200.000	1.178.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.809.370	1.572.564
Overført resultat		<u>(1.243.792)</u>	<u>(1.220.577)</u>
		<b><u>1.765.578</u></b>	<b><u>1.529.987</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr. (ej revideret)
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>106.544.741</u>	<u>104.735.371</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>106.544.741</u></b>	<b><u>104.735.371</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>106.544.741</u></b>	<b><u>104.735.371</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.406	204.370
Selskabsskat		65.244	39.566
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>341.022</u>	<u>366.472</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>734.672</u></b>	<b><u>610.408</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.462</u></b>	<b><u>366.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>736.134</u></b>	<b><u>976.422</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>107.280.875</u></b>	<b><u>105.711.793</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr. (ej revideret)
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.415.551	4.606.181
Overført resultat		96.160.206	97.403.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>1.178.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>103.815.757</u></b>	<b><u>103.228.179</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.455.118</u>	<u>2.473.614</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.465.118</u></b>	<b><u>2.483.614</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.465.118</u></b>	<b><u>2.483.614</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>107.280.875</u></b>	<b><u>105.711.793</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.606.181	97.403.998	1.178.000	103.228.179
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.178.000)	(1.178.000)
Årets resultat	0	1.809.370	(1.243.792)	1.200.000	1.765.578
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>6.415.551</b>	<b>96.160.206</b>	<b>1.200.000</b>	<b>103.815.757</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr. (ej revideret)
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.171	16.000
Andre finansielle omkostninger	<u>6.488</u>	<u>3.417</u>
	<b><u>35.659</u></b>	<b><u>19.417</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(10.522)</u>	<u>(9.038)</u>
	<b><u>(10.522)</u></b>	<b><u>(9.038)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr. (ej revideret)
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>100.129.190</u>	<u>100.129.190</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>100.129.190</u>	<u>100.129.190</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	4.606.181	3.042.417
Årets resultat	<u>1.809.370</u>	<u>1.563.764</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>6.415.551</u>	<u>4.606.181</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>106.544.741</u></b>	<b><u>104.735.371</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet af 26. juni 2008 ApS	Horsens	100 %	35.633.053	792.146
JJM, Holding ApS	Horsens	100 %	70.911.688	1.017.224
			<u>106.544.741</u>	<u>1.809.370</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
4.000 A-anparter á kr. 1	4.000
36.000 B-anparter á kr. 1	<u>36.000</u>
	<u><b>40.000</b></u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000	40.000	40.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.